嘉兴市水务投资集团有限公司办公室通知
办公室通知[ 2016 ]63 号

关于开展“蓄势待发---水务企业储备干部

管理能力训练”的通知

所属各企业、集团公司各部室：

    为加强集团公司干部队伍建设，进一步提高企业管理人员的

管理技能与技巧，使其充分了解管理内涵，从而推动企业人才管

理工作的可持续发展，根据集团公司年度员工培训计划，定于 8

月 12日- 13日举办“蓄势待发--- 水务企业储备干部管理能力训

练”的培训班，届时特邀厦门卓斯瑞企业管理咨询有限公司专业

讲师授课培训，现将有关事项通知如下：

    一、培训内容：“蓄势待发--- 水务企业储备干部管理能力训练”

二、培训时间：2016年 8 月 12日、13日

上午 8：30—11：30，下午 13：30—16：30

三、培训地点：集团公司四楼 401会议室

四、参加人员：45 周岁以下的所属各企业中层干部及集团

各部室管理岗位工作人员。

请所属各企业、集团各部室组织安排好人员参加培训，并将

培训人员名单于 8月 5日之前报至集团公司人力资源部。联系人：

凌芝，电话：82511307。

附件：“蓄势待发--- 水务企业储备干部管理能力训练”报名

表

嘉兴市水务投资集团有限公司办公室

                          二○一六年八月一日

抄送：集团公司领导班子

附件：

“蓄势待发--- 水务企业储备干部管理能力训练”报名表

填报单位（盖章）：                     填报日期：

序号 姓  名 部门及职务 联系电话 备 注